
UCHWAŁA NR XVIII/363/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego
pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 16 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park 
Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Ogłoszenie o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy 
Kazimierz ze Stradomiem zamieszcza się w prasie miejscowej, a także w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Krakowa oraz na stronie internetowej i tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: DE38B7D0-0311-4B39-81FE-40B73DC00DCA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/363/19
Rady Miasta Krakowa
z dnia 12 czerwca 2019 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.
w sprawie podjęcia prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy 
Kazimierz ze Stradomiem.
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, z 2019 r. poz. 730) Rada Miasta Krakowa

ogłasza
o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze 
Stradomiem. Wnioski dotyczące projektu uchwały o utworzeniu parku kulturowego pod nazwą 
Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem można składać do Prezydenta Miasta Krakowa od dnia 
17 czerwca 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki 
organizacyjnej i adresu. Wnioski należy złożyć na stanowiskach informacyjno – podawczych 
w Kancelarii Magistratu Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 lub przesłać za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym 
podpisem elektronicznym na adres e-mail: kd.umk@um.krakow.pl.

Id: DE38B7D0-0311-4B39-81FE-40B73DC00DCA. Podpisany Strona 2




